11Н11НЯ
1

^■ р Щ Ц |Щ Н В М Ц ||| ЩШЯК&ЖРИ| *»-• t*9»«*Ь. £

Расходная накладная №264 от 31 марта 2021 г.
Поставщик: ООО "КРАС Трейдинг", г. Тирасполь, ул. Мечникова, 31

Покупатель: ГУП "Бендерытеплоэнерго", г. Бендеры

Доверенность N° от _/2020г. ФИО дов.лица_

№ Артикул Наименование товара Ед. изм. Кол-во
Цена единицы

руб. ПМР
Общая цена руб.

ПМР

1 Труба ЭсвПШ 89x4,0x12000 ГОСТ 10704-91; ГОСТ
10705-81 ТОНН 15.687 15,438.00 242,175.91

2 Труба ЭсвПШ 108x4,0x12000 ГОСТ 10704-91;
ГОСТ 10705-82 тонн 5.048 15,439.00 77,936.07

20.735 320,111.98

Всего наименований: Два

На сумму: триста двадцать тысяч сто одиннадцать руб. 98 коп.

Отпуск разрешил:

Директор: Красковский И.Л.